
Kolpingova rodina Smečno, nestátní nezisková organizace, vypisuje 
výběrové řízení na pozici 

SOCIÁLNÍ PRACOVNICE/PRACOVNÍK  

PRO RANOU PÉČI  
 

OBLAST PŮSOBNOSTI:  Liberecký, Královehradecký, Pardubický, Jihočeský kraj a kraj 

Vysočina 

 

Do našeho týmu rádi přijmeme dvě nové sociální pracovnice/pracovníky z Čech a 
Moravy, kterým nabízíme hluboce smysluplnou práci ve stmeleném kolektivu mladých 
kolegyň.  

Služba se zaměřuje na rodiny s dětmi s autismem nebo nervosvalovým onemocněním.  

Jedná se o terénní poradenskou činnost poskytovanou zejména v rodinách klientů, za 
využití nejnovějších poznatků pro efektivní všestrannou pomoc rodině.  

Sociální pracovnice je součástí multioborového týmu dalších specialistů (logoped, 
fyzioteraeut, psychoterapeut, speciální pedagog a další).  
 

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT: 

• 1,0 úvazku a po prvním roce pracovní smlouvu na dobu neurčitou  

• vysoké platové ohodnocení  

• k platu navíc osobní ohodnocení a odměny 

• flexibilní pracovní dobu a část pracovní doby na homeoffice 

• pracovní počítač, mobilní telefon a služební automobil 

• osobní a prorodinné benefity, zdravotní volno 1x za 

měsíc, narozeninové volno 

• kvalitní zaškolení a podporu od ostatních členů týmu 

• další vzdělávání v oblasti PAS a nervosvalového onemocnění 

• dovolená 25 dní po prvním roce  

• odborné stáže pro zvyšování kvalifikace nebo přímé specializace na problematiku 

daného onemocnění  

• možnost kariérního růstu na vedoucí pozici 

• netradiční teambuildingy 

A NAOPAK NAŠE PŘEDSTAVY O VÁS: 



• máte vysokoškolské vzdělání (Bc. nebo Mgr.) v oborech zaměřené na sociální práci, 

sociální politiku, sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo 

speciální pedagogiku nebo akreditaci na vyšší odborné škole v oboru sociální práce  

• nezbytným parametrem je dobrá orientace v oblasti sociálních dávek a příspěvků na 

péči 

• znalost problematiky PAS a nervosvalového onemocnění není nezbytnou podmínkou pro 

přijetí, avšak za důležitý parametr považujeme aktivní zájem si tyto okruhy onemocnění 

postupně doplnit a osvojit 

• v sociální práci nejste úplným nováčkem a už máte pár let zkušeností na podobné pozici 

• máte příjemné a empatické vystupování 

• nebojíte se odpovědnosti a samostatného řešení nestandardních situací v rodinách  

• ráda přicházíte s novými nápady a vylepšeními stávajících procesů 

• zvládáte nebo jste schopná se naučit efektivně rozvrhnout svůj čas ve spolupráci 

s týmem a rodinami  

• jste týmový hráč, máte psychickou odolnost a jste nekonfliktní povaha 

• řidičský průkaz sk. B je pro tuto práci nutností 

Pokud Vás výše uvedená náplň práce zaujala, pošlete nám své CV v češtině. Velmi oceníme, 

když nám napíšete, co je Vaší hlavní motivací pro tuto práci. V případě, že se Vaše a naše 

očekávání potkají, rádi Vás pozveme na pohovor, kde si řekneme více.  

Ideální nástup začátkem roku 2025. 

CV a motivační dopis zasílejte do 30.listopadu 2024 na e-mail: 
dorota.janzurova@kolpingsmecno.cz  

Seznamte se s naší organizací a pojďte s námi 
spolupracovat. Těší se na Vás tým Kolpingovy rodiny 
Smečno! 

www.kolpingsmecno.cz 
facebook.com/kolpingsmecno 
instagram.com/kolpingovarodina.smecno/  
YouTube kanál Kolpingova rodina Smečno 

 

 

 

mailto:dorota.janzurova@kolpingsmecno.cz

	PRO RANOU PÉČI
	CV a motivační dopis zasílejte do 30.listopadu 2024 na e-mail: dorota.janzurova@kolpingsmecno.cz


